



CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO

Estado de São Paulo

CNPJ Nº 01.637.738/0001-27

ORDEM DE FORNECIMENTO

CONTRATO n.º 05/2024

Processo: 320/2024

Data de celebração do contrato: 18/06/2024

Dispensa de Licitação n.º 05/2024

DA AUTORIZAÇÃO:

Autorizo a empresa **MB DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS – MARIA IRENE BUSO DA SILVA – EPP**, localizada na Rua Doutor Francisco Ferreira da Rosa, n.º 691, Vila São Cristovam, na cidade de Limeira, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob n.º 07.892.715/0001-45, Inscrição Estadual n.º. 417.261.455-110, inscrição municipal n.º. 6925, a realizar a entrega total dos produtos, conforme segue:

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, DE PAPELARIA E DIVERSOS, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO.

Descrição dos itens ofertados e quantidades:

ITEM N.º	PRODUTO/ ESPECIFICAÇÃO	Quantidade		Valor / R\$	
		Unid	qtde	Unitário	Total
01	Grampos galvanizados 26/6, tipo cobreados	CX	03	4,90	14,70
02	Clipes de aço revestido nº 04, na cor prateada	CX	03	9,00	27,00
03	Clipes de aço revestido nº 08, na cor prateada	CX	03	9,00	27,00
04	Caneta Esferográfica Azul média, com ponta de aço inox de 1.0mm, transparente	CX	03	95,00	285,00
05	Caneta Esferográfica Vermelha média, com ponta de aço inox de 1.0mm, transparente	CX	02	95,00	190,00
06	Caneta Esferográfica Preta média, com ponta de aço inox de 1.0mm, transparente	CX	01	95,00	95,00
07	Borracha Branca Escolar macia	UN	15	0,30	4,50
08	Envelope plástico A4/Ofício, 4 furos, médio, 240x330 mm	PCTE	02	103,00	206,00
09	Cola bastão, não tóxica, base giratória	CX	02	62,50	125,00
10	Cola líquida branca, base de água, não tóxica, 90g.	UN	05	3,00	15,00
11	Caixa arquivo morto em papelão com tampa, tamanho ofício	PCTE	03	50,00	150,00
12	Pasta polipropileno com aba, elástico, tamanho ofício, sem lombo, transparente	PCTE	03	23,50	70,50
13	Pasta polipropileno com aba, elástico, tamanho ofício, com lombo de 2mm, transparente	PCTE	03	38,00	114,00
14	Grafite para lapiseira 0.7mm extra macio	UN	05	4,25	21,25
15	Grafite para lapiseira 0.5mm extra macio	UN	05	4,25	21,25
16	Bloco adesivo tamanho 38mm x 50mm	UN	60	4,70	282,00
17	Bloco adesivo tamanho 76mm x 102 mm	UN	60	3,98	238,80
18	Papel A4, folhas 75gm² 210x297mm, folhas de cor branca	CX	12	219,00	2.628,00
19	Fita adesiva transparente 45mm x 100m	UN	05	4,80	24,00



CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO

Estado de São Paulo

CNPJ Nº 01.637.738/0001-27

20	Pasta suspensa marmorizada plastificada com vareta plástica, visor e grampo plástico, 235mm x 360 mm. 50 unidades	CX	01	171,40	171,40
21	Papel Glossy A4, 210mm x 297mm, brilhante, branco, impressão a prova d'água, secagem instantânea	PCTE	05	17,90	89,50
22	Envelope de papel pardo 24cm x 34cm	PCTE	02	31,50	63,00
23	Pincel marca texto fluorescente	UN	10	2,90	29,00
24	Canetas pretas Tinta Permanente 2.0	UN	10	3,50	35,00
VALOR GLOBAL:				4.926,90	

Saltinho, 19 de junho de 2024

GILMAR DE BRITO
Presidente